

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 01.01. - 30.09.2004

Scanfil-konsernin kasvu jatkui ja kannattavuus säilyi hyvin tyydyttävällä tasolla. Liikevaihto tammi-syyskuussa oli 229,6 (191,8) milj. euroa, muutos edelliseen vuoteen + 19,7 %. Liikevoitto oli 20,5 (17,3) milj. euroa, joka on 8,9 (9,0) % liikevaihdosta. Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,2 (19,3) % ja tulos/osake 0,25 (0,20) euroa.

Liikevaihto kolmannelle neljänneksellä oli 75,9 (70,0) milj. euroa jossa muutosta + 8,3 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevoitto kolmannelle neljänneksellä oli 7,0 (6,2) milj. euroa, joka on 9,2 (8,9) % liikevaihdosta.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Kilpailutilanne Scanfil Oyj:n toimintaympäristössä on muuttunut ratkaisevasti viimeisen kahden vuoden aikana. Elektroniikateollisuuden sopimusvalmistuksen kysyntä ja valmistuskapasiteetti ovat markkinoilla tapahtuneiden muutosten seurauksena merkittävässä määrin siirtyneet tai siirtymässä halvan kustannustason maihin. Toinen merkittävä kehityssuunta on valmistustoiminnan keskittyminen sopimusvalmistajille. On syntynyt maailmanlaajuisesti toimivia suuryrityksiä, joiden suurimmat valmistavat tehtaat ovat sijoittuneet mm. Aasiaan ja uusiin EU maihin. Kehitysnäkymät ovat muuttuneet epävarmoiksi ja tulevaisuuden pitemmän tähtäimen ennustaminen on erittäin vaikeaa.

Tietoliikenneverkkomarkkinat ovat kehittyneet positiivisesti koko katsauskauden ajan operaattoreiden verkkoinvestointien jatkuessa. Teollisuuselektroniikkatuotteiden kysyntä on katsauskaudella jatkunut hyvänä. Kehitys kohti globaalia valmistusta ja kilpailuttamista on nähtävissä entistä voimakkaammin myös teollisuuselektroniikka-asiakkaiden toiminnassa. Tietoliikenneasiakkaiden osuus liikevaihdosta katsauskaudella oli 79 % ja teollisuuselektroniikka-asiakkaiden osuus 21 %.

Scanfil-konsernin liikevaihto on kasvanut ennustetusti ollen katsauskaudella 229,6 milj. euroa, jossa on kasvua 19,7 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Yhtiön kannattavuus on säilynyt hyvin tyydyttävällä tasolla liikevoiton ollessa 8,9 % liikevaihdosta.

Kansainväliset toiminnat ovat kehittyneet valitun strategian mukaisesti. Ulkomaisissa tytäryhtiöissä työskentelevien henkilöiden osuus konsernin koko henkilöstömäärästä 30.9.2004 oli 52 %. Ulkomaan toimintojen ja suoran viennin osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 59 %.

Katsauskaudella Scanfil Oyj allekirjoitti yhteistyösopimuksen maailman johtaviin tietoliikennelaitteiden valmistajiin kuuluvan yrityksen kanssa. Ensimmäiset mallisarjat on toimitettu asiakkaalle suunnitelman mukaan syyskuun aikana ja toimenpiteet tuotannon aloittamiseksi viimeisellä neljänneksellä ovat käynnissä. Yhteistyöllä ei odoteta olevan merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihtoon tai tulokseen kuluvana vuonna.

Scanfil Oyj jatkoi kotimaan toimintojen keskittämiseen tähtäävän strategiansa toteuttamista ja myi Paimion tehtaan liiketoiminnan kaarinalaiselle Elektromet Yhtiöt Oy:lle. Siirtyvän liiketoiminnan luovutuspäivä oli 30.9.2004. Liiketoimintakaupan lisäksi Scanfil myi 22.09.2004 allekirjoitetulla kauppasopimuksella Paimion tehdaskiinteistön rakennuksineen Paimion kaupungin kokonaan omistamalle Kiinteistö Oy Paimion Sähkökurssikeskukselle.

Scanfil Oyj:n tytäryhtiö CPS Elektroniikka Oy:ssä aloitettiin

13.09.2004 kaikkia henkilöstöryhmiä koskevat yt-neuvottelut tuotannollisista ja taloudellisista sekä työnantajan toiminnan uudelleenjärjestelyistä johtuvista syistä.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-syyskuussa oli 229,6 (191,8) milj. euroa, jossa on kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 19,7 %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 41 (44)%, muu Eurooppa 49 (53)%, Aasia 7 (2)%, USA 3 (1)%.

Valuuttakurssien muutosten aiheuttamat riskit ovat olleet vähäisiä johtuen liiketoiminnan rakenteesta.

Liikevoitto katsauskaudella oli 20,5 (17,3) milj. euroa, joka on 8,9 (9,0)% liikevaihdosta.

Katsauskauden voitto oli 15,1 (12,2) milj. euroa, 6,6 (6,3)% liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot. Ensi vuoden alusta voimaantulevan Suomen yhtiöverokannan kolmen prosenttiyksikön laskun vaikutus laskennallisiin veroihin on 0,2 milj. euroa, joka on kirjattu kolmannen kvartaalin veroihin.

Osakekohtainen tulos oli 0,25 (0,20) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 19,2 (19,3)%.

Paimion tehtaan liiketoimintakaupan ja kiinteistökaupan yhteenlaskettu tulosvaikutus on 0,8 milj. euroa, joka pääosin tuloutuu lokakuussa kiinteistön omistusoikeuden siirtyessä.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on säilynyt hyvänä. Vierasta pääomaa oli 76,3 (69,2) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 50,9 (52,9) milj. euroa ja korollista 25,4 (16,3) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 34,7 (21,9) milj. euroa.

Omavaraisuusaste oli 62,2 (61,4)% ja nettovelkaantumisaste (gearing) -7,4 (-5,1)%.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 23,7 (9,2) milj. euroa positiivinen. Käyttöpääomaan sitoutunut määrä on pysynyt vuoden vaihteen tasolla.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 4,7 (13,5) milj. euroa.

IFRS-RAPORTOINTIIN SIIRTYMINEN

Scanfil siirtyy raportoimaan IFRS-standardien mukaisesti vuoden 2005 alusta alkaen. Valmistautuminen on edennyt suunnitellun aikataulun mukaisesti.

HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää usmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja B-optio-oikeuksilla 1.8.2004. Osakkeiden merkintähinta on 10,80 euroa, jota alennetaan listautumisen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,41 euroa osakkeelta.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 6,44 euroa ja alhaisin 4,41 euroa kauden päätöskurssin ollessa 4,72 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 8 709 705 kappaletta, mikä vastaa 14,3 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.09.2004 oli 286,6 milj. euroa.

Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n 1.10.2002 tapahtuneen fuusion yhteydessä tehdyn sopimuksen mukaan Scanfil Oyj:n 16 pääomistajaa ovat sitoutuneet vähentämään omistustaan kolmen vuoden kuluessa niin, että yleisön hallussa on vähintään 25 % osakepääomasta. Free float 31.12.2003 oli 8,7 % ja 20.10.2004 14,4 %.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2094 (1442) henkilöä ja kauden lopussa 2146 henkilöä, joista 1112 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Scanfil Oyj:n hallitus on kokouksessaan 5.10.2004 päättänyt kutsua koolle ylimääräisen yhtiökokouksen, joka pidetään torstaina 28. päivänä lokakuuta 2004 klo 14.00. Yhtiökokouksessa käsitellään hallituksen esitys lisäosingon maksamiseksi tilikaudelta 2003. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2003 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan 25.3.2004 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa päätetyn 0,11 euron lisäksi lisäosinkoa 0,10 euroa osakkeelta.

Yhteistyöneuvottelut Scanfil Oyj:n tytäryhtiö CPS Elekroniikka Oy:ssä päättyivät 21.10.2004. Neuvottelujen lopputuloksena CPS Elekroniikka Oy:stä irtisanotaan 88 henkilöä. Henkilöstövähennykset toteutetaan 30.4.2005 mennessä, jolloin tuotantotoiminta Tampereella päättyy ja yhtiön tuotanto siirretään Scanfil-konsernin Pärnun ja Sievin tehtaalle. Osalle irtisanottavasta henkilöstöstä tarjotaan työtä Scanfil Oyj:n muista yksiköistä.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Ennusteet tietoliikenneverkkomarkkinoiden kasvusta kuluvalle vuodelle ovat pysyneet muuttumattomina ja markkinoiden ennustetaan kasvavan hieman edelliseen vuoteen verrattuna.

Kuluvana vuonna Scanfil-konsernin liikevaihdon ennustetaan kasvavan selvästi viime vuoteen verrattuna kannattavuuden säilyessä hyvin tyydyttävällä tasolla.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahoituslaskelma
- Liite 3: Konsernin tunnusluvut
- Liite 4: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 5: Lukuja neljännesvuosittain

Luvut 1-9/2004 ja 1-9/2003 ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1000 EUR

	2004	2003	muutos	2003
	1 - 9	1 - 9	%	1 - 12

LIIKEVAIHTO	229 640	191 800	19,7	275 158
Valmisteveraston				
lisäys tai vähennys	- 2 976	764		2 379
Valmistus omaan käyttöön	88	39		77
Liiketoiminnan muut tuotot	591	297	98,7	918
Kulut	-198 221	- 168 080	17,9	- 242 007
Poistot	- 8 628	- 7 531	14,6	- 11 320
LIIKEVOITTO	20 493	17 289	18,5	25 204
Rahoitustuotot ja -kulut	- 15	- 334		- 448
VOITTO ENNEN VEROJA				
JA VÄHEMMISTÖOSUUTTA	20 478	16 955	20,8	24 756
Välittömät verot	- 5 190	- 4 814	7,8	- 6 981
Vähemmistöosuus	- 155	24		36
TILIKAUDEN VOITTO	15 133	12 164	24,4	17 810

KONSERNIN TASE

1000 EUR	30.9.	30.9.	31.12.
	2004	2003	2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	3 478	4 388	4 262
Aineelliset hyödykkeet	59 165	56 644	62 665
Sijoitukset	413	412	410

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	41 751	36 492	36 231
Saamiset	62 773	59 293	68 963
Rahoitusarvopaperit	1 265	1 265	1 265
Rahat ja pankkisaamiset	33 467	20 596	18 883
VASTAAVAA YHTEENSÄ	202 313	179 090	192 680

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	123 142	109 517	114 118
Vähemmistöosuus	2 661		1 933
Pakolliset varaukset	207	407	407
Pitkäaikainen vieras pääoma	27 360	19 249	23 235
Lyhytaikainen vieras pääoma	48 943	49 917	52 986

VASTATTAVAA YHTEENSÄ	202 313	179 090	192 680
----------------------	---------	---------	---------

LIITE 2

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	2004	2003	2003
1000 EUR	1 - 9	1 - 9	1 - 12

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto ennen satunnaisia eriä	20 478	16 955	24 756
Suoriteperusteisten erien peruminen	8 308	7 852	11 912
Nettokäyttöpääoman muutos	- 362	- 10 234	- 15 898
Maksetut ja saadut korot	- 124	- 15	- 103
Maksetut verot	- 4 628	- 5 361	- 8 071
Liiketoiminnan nettorahavirta	23 671	9 197	12 596

Investointien rahavirta

Investoinnit pysyviin vastaaviin	- 3 806	- 13 431	- 25 168
Käyttöomaisuuden myynti	943	267	280
Myönnetyt lainat	- 7	- 21	- 34
Ostetut tytäryhtiöosakkeet		- 100	- 100
Lainasaamisten takaisinmaksut	11	2	8
Saadut osingot investoinneista	10	5	5
Investointien nettorahavirta	- 2 850	- 13 277	- 25 009

Rahoituksen rahavirta

Pääomasijoitus	559		
----------------	-----	--	--

Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 500	10 000	17 500
Pitkäaikaisten lainojen vähennys	- 7 667	- 7 720	- 8 388
Maksetut osingot	- 6 679	- 5 478	- 5 478
Rahoituksen nettorahavirta	- 6 286	- 3 197	3 634
Muuntoero-oikaisut	- 202	- 189	- 233
Rahavarat kauden alussa	20 358	29 369	29 369
Rahavarojen muutos	14 333	- 7 466	- 9 011
Rahavarat kauden lopussa	34 691	21 904	20 358

LIITE 3

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	2004	2003	2003
	1 - 9	1 - 9	1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	16,9	15,2	16,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	19,2	19,3	19,7
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	25,4	16,3	26,9
Nettovelkaantumisaste, %	- 7,4	- 5,1	5,8
Omavaraisuusaste, %	62,2	61,4	60,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	4,7	13,5	23,7
% liikevaihdosta	2,1	7,0	8,6
Henkilöstö keskimäärin	2 094	1 442	1580
Tulos/osake, euroa	0,25	0,20	0,29
Oma pääoma/osake, euroa	2,03	1,81	1,88
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	60 714	60 714

Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita. Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

KONSERNIN VASTUUSITOUKSET

1000 EUR	2004	2003	2003
	1 - 9	1 - 9	1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset	10 794	10 915	10 915
Annetut yritysikiinnitykset	16 358	16 358	16 358
Annetut pantit	73	73	73
Annetut takaukset	934	431	930
Leasing- ja vuokravastuut	286	684	584
Johdannaisopimukset			
Valuuttatermiinit			
Kohde-etuuden arvo	405	0	0
Käypä arvo	- 2	0	0

Käypä arvo osoittaa johdannaisista realisoituvan tuloksen/tappion, mikäli sopimukset olisi suljettu katsauskauden lopussa.

LIITE 5

LUKUJA NELJÄNNEKVUOSITTAIN

	Q3/04	Q2/04	Q1/04	Q4/03	Q3/03	Q2/03	Q1/03
Liikevaihto, MEUR	75,9	76,4	77,4	83,4	70,0	74,2	47,6
Liikevoitto, MEUR	7,0	6,6	6,9	7,9	6,2	7,1	4,0
Liikevoitto, %	9,2	8,7	8,9	9,5	8,9	9,6	8,3

Kauden tulos, MEUR	5,5	4,5	5,1	5,6	4,8	4,6	2,7
Tulos/osake, EUR	0,09	0,08	0,08	0,09	0,08	0,08	0,04

Scanfil Oyj

Jorma J. Takanen
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Jorma J. Takanen, puh. (08) 4882 111

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.scanfil.com